Tarifs Socations 2025

LOCATION SEMAINE	12/04/2025 04/05/25	04/05/25 24/05/25	24/05/25 07/06/25	07/06/25 28/06/25	28/06/2025 12/07/2025	12/07/25 19/07/25	19/07/25 02/08/25	02/08/25 23/08/25	23/08/25 30/08/25	31/08/2024 12/10/2024
Location chalet bois LUX 6 personnes, 3 chambres	590 €	389 €	510€	389€	760 €	1 170 €	1 250 €	1 430 €	990 €	399 €
Location cottage 4/5 personnes, 2 chambres	500€ à 540€	299€ à 340	400€ à 460	299€ à 340	570€ à 590€	1 010 €	1070€ à 1130	1120 à 1250	840€ à 860€	299 à 350
Location Chalet 4 personnes	500 €	319€	360€	319€	550 €	940 €	1 070 €	1 180 €	840 €	310€
Location Cottage 6 personnes, 3 chambres	560 €	299 à 360	490€	299 à 360	640 €	1 040 €	1090€ à 1190€	1300e à 1450	940 €	299 à 360
Location Cottage 8 personnes, 4 chambres	570 €	389 €	510€	389€	760 €	1 320 €	1 290 €	1 570 €	990 €	399€
Location Chalet contemporain 6 personnes, 2 chambres, 2 salle de bain	590 €	389€	510€	389€	760 €	1 200 €	1 250 €	1 440 €	990 €	399 €
Location Chalet contemporain 5 personnes, 2 chambres, 1 salle de bain	590 €	389€	510€	389€	750€	1 150 €	1 230 €	1 380 €	960 €	390 €

Tarifs valables jusqu'au 31/01/25 et susceptibles d'être modifiés par la suite, Rates valid until 31/01/25 and subject to change later

Forfait nettoyage final : 90€

Ne sont pas inclus dans les locations :
+ taxe de séjour 0.86 € par nuit et par pers.
+ éco-contribution 0,40 € par nuit et par pers
Les enfants de − 18 ans en sont exonérés.
- 1 chien accepté au tarif de 3€/ jour ou 20€/ semaine.

Tarif par séjour :

Location de drap : 15 €/ lit

Location de serviette : 3€/ serviette.

Lit de bébé : 3€ - chaise bébé : 2€

Minimum 2 nuits consécutives

Tarifs valables jusqu'au 31/01/25 et susceptibles d'être modifiés par la suite/ Rates valid until 31/01/25 and

subject to change later



TARIF NUIT	Chalet bois lux 3 chambres-6 pers, Chalet Edelweis contemporain 2 ch 6 pers , Chalet Izard 2 chambres 5 personne 1 SDB	CHALET 4 PERS	COTTAGE 3 CHAMBRES 6 PERS	COTTAGE 2 CHAMBRES 4/5 PERS	COTTAGE 4 CHAMBRES 8 PERS
04/05/2024-24/05/2025 07/06/2025-28/06/2025 31/08/2025-12/10-2025	79€	65€	65€ à 69€	65 € à 69 €	79 €
12/04/2025- 04/05/2025 24/05/2025-07/06/2025	99€	85€	89 €	89€	99 €
28/06 au 12/07/25	112€	85 €	95 €	89€	112 €



Tarifs Emplacements 2025

	HAUTE SAISON ÉTÉ			
FORFAIT EMPLACEMENT	04/07 -11/07	11/07-01/08 22/08-28/08	01/08-22/08	
2 1 + ← ↑	26,00 €	33,50 €	45,00€	
2 n +	30,00 €	38,50 €	48,50€	
2 ¹ + ⁶ → + Å6A	30,00 €	40,50 €	51,00€	
2 n + ♣ 10A	30,00 €	43,00 €	53,00€	

paiements acceptés : chèques, Ancv, Espèces, Carte Bancaire, **Virement Bancaire**

Tarifs valables jusqu'au 31/01/25 et susceptibles d'être modifiés par la suite, Rates valid until 31/01/25 and subject to change <u>later</u>

Tarifs location annuelle RML de 2 900€ à 3 500€

PROMOTION

Pour toute réservation d'un séjour du 01/05 au 10/07 et du 28/08 au

	BASSE SAISON			
FORFAIT EMPLACEM	12/04/25-04/07/25 28/08/25-17/10/25			
2 [†] + [€] A¢ + Å	20,00 €			
2 1 +	24,00 €			
2 1 + 6 → A 6A	24,00 €			
2 Å+ Å→ Å 10A	24,00 €			

SUPPLÉMENTS	12/04/24-04/07/24 28/08/24 au 13/10/24	04/07/24 au 28/08/24
Supplémentaire	10,00 €	10,00 €
f Enfant - 7ans	GRATUIT	6,00€
Enfant - 2ans	GRATUIT	GRATUIT
† Visiteur	8,00 €	8,00€
Animal	3,00 €	3,00€
Taxe de séjour	0,86 €	0,86 €
Eco-contribution	0,40 €	0,40 €
Piscine intérieure	GRATUIT	GRATUIT
Location Frigo	8,00 €	8,00€
Location plancha éléctrique	3,00€ / nuit	3,00€ / nuit
Frais de dossier location	22,00 €	22,00€
Frais de dossier emplacement	20,00€	20,00€